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E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. december 16-i ülésére 
 

az önkormányzati adófeladatok ellátását végző dolgozók anyagi érdekeltségi 
rendszeréről szóló 2/1996. (II. 1.) rendelet módosításáról 

 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az önkormányzati adóhatósági feladatok hatékonyabb ellátása és az adóeltitkolás feltárása 
érdekében a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) felhatalmazása 
alapján Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 1996. február 1-jei hatállyal 
megalkotta az önkormányzati adófeladatok ellátását végző dolgozók anyagi érdekeltségi 
rendszeréről szóló rendeletét. 
 
Az adótörvények módosításának következtében az ideiglenes iparűzési tevékenységet folytató 
vállalkozók helyi iparűzési adójának készpénzben történő beszedésére nincs mód, ezért a 
köztisztviselők adóbeszedői jutalmát szabályozó rendelkezéseket hatályon kívül kell helyezni. 
 
E módosítással egyidejűleg javaslom  
 
1.) csökkenteni az érdekeltségi alap forrásait oly módon, hogy 

− az esedékesség időpontjáig be nem vallott, be nem fizetett adókülönbözet, valamint az 
adóellenőrzések során jogerősen megállapított és beszedett adóhiány 15%-a helyett 
10%-a, 

− az adócsoport eredményes végrehajtási cselekménye révén befolyt adóhátralék 10%-a 
helyett 6%-a képezze az érdekeltségi alapot; 

 
2.) új elemként kerüljön be a rendeletbe az érdekeltségi alap felső határának, illetve az 

adóbehajtási jutalom alapjaként figyelembe veendő jövedelem felső határának 
meghatározása. A jutalomban részesülő dolgozó tárgyévi december havi bruttó illetménye 
alapján kerül kiszámításra az adóbehajtási jutalom mértéke. A módosítás alapján a jutalom 
mértéke legfeljebb 260 ezer forint illetmény összegig vehető figyelembe.  

 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet fogadja el.  
 
 
Nagyatád, 2010. december 10.  
 
 

Dr. Kovács Ildikó 


